練馬西法人会会員各位

令和 6 年 9 月吉日

公益社団法人練馬西法人会第二支部

支部長 小池道子

練馬西法人会第二支部 親睦ゴルフ

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、練馬西法人会の皆様の親睦及び交流を目的に、標記ゴルフコンペを開催することになりました。ぜひご参

加くださいますようお願い申し上げます。

また、ご友人のお誘いもよろしくお願い致します。

記

１）日 時 令和 6 年 11 月 22 日（金）雨天決行

第 1 組のスタート時間 AM9：24

２）集合時間 マスター室前 ８：45 集合（時間厳守）

３）開催場所 高坂カントリークラブ 岩殿コース

〒355-0047 埼玉県東松山市高坂 1916-1

☎：0493-34-3311

※関越道・坂戸西スマート IC より約 7.3 ㎞（約１0 分）

４）定 員 4 組 16 名

５）プレー代 18,800 円（キャディー付・食事別） 各自清算

６）参加費 無料

※競技及びパーティは行わないこととしました。

7）お申込み １０月 31 日（木） までに  FAX 又は メール  にてお申込ください。

FAX：050-5482-5433 清水まで E-mail :motoko@systemserver.co.jp

担当 日高・清水

参加する   ・   参加しない

ゴルフコンペ申込書

ご 氏 名 連 絡 先 生年月日